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 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   أفزاد ل١ٛد  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 رٞ ادٚاد ث١غ ػٓ 12230 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 51555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ادّذ ِذّذ ٌظ١ذا ِذّذ -  1

 ثٍّىٗ - اٌمذ٠ُ اٌّخجش ثجٛار - ا١ٌّٕزٖ:  ثجٙخ ، دذ٠ث
:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 12240 ثزلُ 25105115 فٝ ل١ذ ، 25555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  دظٓ ثزػٝ دظٓ ػٍٝ -  2

 ثٍّىٗ 54 ِٕشي ِؼؼبي ػبرع اٌظلاَ ارف
 ادٚاد ػٓ 12231 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِذّذ دجٝ ػجذاٌؼبعٝ اٌؼش اَ -  3

 ط١ذ ِذّذ فبعّٗ ثٍّه اٌـذ١ٗ اٌؼئْٛ اِبَ اٌؼذي ع:  ثجٙخ ، وّج١ٛرز ِٚظزٍشِبد ِظزٕذاد ٚرـ٠ٛز ِىزج١ٗ
:  ثجٙخ ، ػغبرٖ ػٓ 2526 ثزلُ 25105122 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  4

 ثجٛلاق اٌّذ١ٍٗ اٌٛدذٖ ثٍّه ثٛلاق
 ِم١ذ:  ثجٙخ ، ػغبرٖ ػٓ 2526 ثزلُ 25105122 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  5

 0526 رلُ ثم١ذ ط١ٍّبْ دظٓ ػٍٝ دظٓ ثٍّه ثٛلاق ٚػٕٛاْ ثمبٌٗ ثٕؼبط ثزلُ
 ، ٚث٠ٛبد دذا٠ذ ػٓ 12254 ثزلُ 25105125 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  جؼفزٜ عٗ ادّذ عٗ -  6

 ػزاثٝ اٌىز٠ُ ػٛف ثٍّه ثبر٠ض:  ثجٙخ
 ، ؿ١ذ١ٌٗ ػٓ 12256 ثزلُ 25105121 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِذّذ ػجذالله ػجذاٌؼبي ٔٙٝ -  7

 اٌىج١ز ػذْ اٌّظجذ ثجٛار اٌشٔبرٝ خٍف عٗ ثٍّه ػذْ لز٠ٗ:  ثجٙخ
 دظ١زح ػٓ 12245 ثزلُ 25105156 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِزػذ ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ػبِز -  1

 ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ٚداد ثٍّه ثٛرطؼ١ذ لز٠خ:  ثجٙخ ، ِبػ١ٗ
 دظ١زح ػٓ 12245 ثزلُ 25105156 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِزػذ ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ػبِز -  0

 ثٛرطؼ١ذ لز٠خ ثؼٕٛاْ ِبػ١ٗ دظ١زح ثٕؼبط 11727 ثزلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ، ِبػ١ٗ
 ٚرػٗ ػٓ 12255 ثزلُ 25105125 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ثلاي ر١ُّ اٌمبطُ اثٛ ٔؼّٗ -  15

 ػجذاٌؼش٠ش ٠ٛٔض ِـغفٝ ثٍّه سا٠ذ ػجذإٌّؼُ اٌؼ١ٙذ ع:  ثجٙخ ، وبٚرغ اؿلاح
 ث١غ ِىزت ػٓ 12241 ثزلُ 25105151 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  خٛاؽ اٌظؼبداد اثٛ ػش٠شح -  11

 ِذّذ ط١ذ دظ١ٓ ثٍّه اٌّزذف ثجٛار( 2) رلُ ِذً( 235)رلُ ػّبرح إٌبؿز ػجذ جّبي ػبرع:  ثجٙخ ، اٌغ١ز ٌذظبة ط١براد
 ِؼزف ػٓ 12251 ثزلُ 25105125 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِٛطٝ ػٍٝ ِذّذ ِذّٛد -  12

 ػٍٝ ادَ اٌٙبَ ثٍّه اٌشراػ١ٓ رمظ١ُ:  ثجٙخ ، ِٛث١ٍبد
 طجب٠ز وؼه ػٓ 12263 ثزلُ 25105126 فٝ ل١ذ ، 15555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ٠ؼمٛة ػؼ١ت أض طٍٜٛ -  13

 اٌؼؼز٠ٓ ع- اٌظلاَ ثذٝ وؼه:  ثجٙخ ، ٚ٘ذا٠ب ٚد٠ٍٛبد
 دػب٠خ ِىزت ػٓ 12255 ثزلُ 25105111 فٝ ل١ذ ، 21555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ط١ذ ادّذ ِّذٚح فؤاد -  14

 ثٍّه اٌظلاَ دٝ:  ثجٙخ ، اٌلاسَ اٌززخ١ؾ ػٍٝ اٌذـٛي ٚثؼذ ٚالأززٔذ ٚاٌّجلاد اٌـذف اؿذار ػذا ف١ّب ٚعجبػٗ ٚاػلاْ
 اٌؼؼز٠ٓ ػبرع ثذرٜ ِذّذ اثزا١ُ٘ ٘بٔٝ
 ػٓ 12235 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ ثذٚٞ ػجذاٌذ١ّذ -  15

 ِذّذ ٜٚثذ ِذّذ ثٍّه ػذْ لز٠خ:  ثجٙخ ، ِبػ١ٗ دظ١زح
 س٠ٛد ػٓ 12243 ثزلُ 25105156 فٝ ل١ذ ، 51555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػز٠ف ػٍٝ دظ١ٓ طز٠خ -  16

 ِذّذ در٠ٚغ اثزا١ُ٘ ثٍّه الاثزذائ١ٗ اٌّذرطخ اِبَ ا١ٌّٕزح لز٠خ اٌخبرجٗ:  ثجٙخ ، ٚػذَٛ
 ػٓ 12253 ثزلُ 25105110 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػجذاٌذ١ٍُ ػجذاٌزدّٓ جّبي ادّذ -  17

 ثلاي دظٓ ِذّذ  ثٍّه الالزـبدٜ دٝ:  ثجٙخ ، ِٛثب٠ً اوظظٛار
 رزث١ٗ دظ١زٖ ػٓ 12257 ثزلُ 25105122 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِذّذ ادّذ طٍغبْ ادّذ -  11

 ِذّذ ادّذ ِذّذ ػبِز ثٍّه 3 ثئز ثبر٠ض:  ثجٙخ ، ِبػ١ٗ
 ٚاػلاْ دػب٠ٗ ػٓ 12250 ثزلُ 25105125 فٝ ل١ذ ، 25555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  فضً ادّذ ِذّذ ط١ّزٖ -  10

 ؿبٌخ ِذّذ ػٍٝ طٕبء ثٍّه اٌؼؼٍٗ ١ِذاْ:  ثجٙخ ، ٚالأززٔذ ٚاٌّجلاد اٌـذف اؿذار ف١ّبػذا)
 ث١غ ػٓ 12233 ثزلُ 25105151 فٝ ل١ذ ، 21555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  اٌزد١ُ ػجذ ِذّذ ِذّذ ؿف١ٗ -  25

 فٝ اٌّذٛ ٚرُ ٚوٕبفٗ د٠ٍٛبد ثٕؼبط ٕ٘بدٜ ٔجبرٝ اٌخبٌك ػجذ ثٍّه إٌـز ػبرع ثؼٕٛاْ 7156ثزلُ ِم١ذح وبٔذ:  ثجٙخ ، وٕبفٗ
 اٌزجبرح لاػزشاي 2515/12/21

 ث١غ ػٓ 12233 ثزلُ 25105151 فٝ ل١ذ ، 21555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  اٌزد١ُ ػجذ ِذّذ ِذّذ ؿف١ٗ -  21
 فزغٍٝ ِذّذ ِذّٛد ِذّذ ثٍّه طبٌُ ؿلاح ػبرع - اٌظٛق ػبرع اٌخبرجٗ:  ثجٙخ ، وٕبفٗ
 اطزغلاي ػٓ 12246 ثزلُ 25105157 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  اثزا١ُ٘ خض١ز ػبدي ٔٙب -  22

 اطّبػ١ً ِذّذ ػجذإٌّؼُ ثٍّه وبًِ ِـغفٝ ع:  ثجٙخ ، ؿ١ذ١ٌٗ
 اطز١ؼٓ ثلاٜ ػٓ 1433 ثزلُ 25105151 فٝ ل١ذ ، 21555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  23
 اٌذ٘جٝ اٌذوزٛر ثؼبرع ػبَ ِمٙٝ ثٕؼبط ِم١ذ:  ثجٙخ ، اٌلاسِٗ اٌززاخ١ؾ ػٍٝ اٌذـٛي ثؼذ الأززٔذ ػذا ف١ّب
 اطز١ؼٓ ثلاٜ ػٓ 1433 ثزلُ 25105151 فٝ ل١ذ ، 21555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  24
 اٌذوزٛر ثؼبرع ٚاٌظبخٕٗ اٌجبردٖ اٌّؼزٚثبد ٌج١غ ِذً ثٕؼبط ِم١ذ:  ثجٙخ ، اٌلاسِٗ اٌززاخ١ؾ ػٍٝ اٌذـٛي ثؼذ الأززٔذ ػذا ف١ّب

 ثبٌخبرجٗ اٌذ٘جٝ
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 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 اطز١ؼٓ ثلاٜ ػٓ 1433 ثزلُ 25105151 فٝ ل١ذ ، 21555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد بجزر ،  ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  25
 رلُ ػمبر  ػجذالله اثزا١ُ٘ ٠ٛطف ثٍّه اٌذ٘جٝ اٌذوزٛر ػبرع:  ثجٙخ ، اٌلاسِٗ اٌززاخ١ؾ ػٍٝ اٌذـٛي ثؼذ الأززٔذ ػذا ف١ّب

 ثبٌخبرجٗ(1)
 طجب٠ز وؼه ػٓ 12241 ثزلُ 25105155 فٝ ل١ذ ، 15555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  طؼ١ذ ادّذ دظٓ رػب -  26

 ثبر٠ض اٌخبرجٗ عز٠ك اٚي اٌّّؼٝ ثجٛار وؼه اٌجزٜ دٝ:  ثجٙخ ، ٚد٠ٍٛبد
 طجب٠ز وؼه ػٓ 12241 ثزلُ 25105155 فٝ ل١ذ ، 15555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  طؼ١ذ ادّذ دظٓ رػب -  27

 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ٚؿذر دظٓ ثخ١ذ اٌذ٠ٓ ػش ثٍّه اٌش٘ٛر ثذٝ ثمبٌٗ ثٕؼبط 0055 ثزلُ ِم١ذٖ وبٔذ:  ثجٙخ ، ٚد٠ٍٛبد
 2510/54/51 فٝ
 دظ١زح ػٓ 12247 ثزلُ 25105157 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  دظب١ٔٓ ِذّذ اٌظ١ذ ػجذالله -  21

 دظب١ٔٓ ِذّذ اٌظ١ذ ادّذ ثٍّه ؿٕؼبء لز٠خ:  ثجٙخ ، ِبػ١ٗ
 ادٚاد ػٓ 12251 ثزلُ 25105110 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  فذً ػجذاٌٛادذ ِذّذ رِضبْ -  20

 رٛف١ك ِذّذ ػّبد ثٍّه ٘لا فٕذق ثجٛار ػبرف ػبرع:  ثجٙخ ، ؿذ١ٗ
 س٠ٛد ػٓ 12261 ثزلُ 25105126 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  اثزا١ُ٘ ادّذ اطّبػ١ً ادّذ -  35

 اٌؼّزأٝ الاِزذاد - ػجذاٌذبفظ ِذّذ ػبدي ثٍّه ا١ٌّٕزٖ:  ثجٙخ ، ٚػذَٛ
 دظ١زح ػٓ 12244 ثزلُ 25105156 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  دفٕٝ اطّبػ١ً ؿذ٠ك ػبؿُ -  31

 در٠ٚغ دفٕٝ اطّبػ١ً ثٍّه16 ثئز ثبر٠ض ِزوش:  ثجٙخ ، ِبػ١ٗ
 ، ؿ١ذ١ٌٗ ػٓ 12265 ثزلُ 25105125 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ث١ٕب١ِٓ رٛف١ك ػٕٛدٖ د٠ف١ذ -  32

 ث١ٕب١ِٓ رٛف١ك ػٕٛدٖ ثٍّه 1 ع اٌظلاَ رمظ١ُ:  ثجٙخ
 ػٓ 12262 ثزلُ 25105126 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  اٌذىُ ػجذ جذاٜٚ طٍغبْ ٔش٘ٗ -  33

 اٌؼؼزبٜٚ اثزا١ُ٘ ادّذ ثٍّه اٌش٘ٛر دٝ ػبرف ػبرع:  ثجٙخ ، جب٘شح ِٚلاثض ِفزٚػبد
 طزذ٠ٛ ػٓ 12234 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  اثٛس٠ذ ػجذاٌؼبي ِذّٛد ػبئؼٗ -  34

 ػذاد٠ٗالا ٔبؿزاٌثٛرٖ ِذرص اِبَ/  ػجذاٌؼبي ِذّٛد ػجذاٌلاٖ ثٍّه ٔبؿز لز٠خ:  ثجٙخ ، رـ٠ٛز
 خضبر ػٓ 12236 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 255555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ادّذ اثزا١ُ٘ دظ١ٓ ػزثٝ -  35

 اٌّذ١ٍٗ اٌٛدذٖ ثٍّه اٌّزوش٠ٗ اِبَ - إٌّٙذص إٌجٜٛ ع:  ثجٙخ ، ٚفبوٙٗ
 وٛاف١ز ػٓ 12242 ثزلُ 25105155 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  غغبص فٛسٜ رافذ اِبٔٝ -  36

 فزج ١٘ٚت ٚائً ثٍّه اٌؼزل١ْٛ إٌظبجْٛ خٍف اٌزؼ١ّز ِظبوٓ:  ثجٙخ ، دز٠ّٝ
 اجٙشٖ ث١غ ػٓ 12252 ثزلُ 25105110 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِذّذ دبفظ ػجذاٌّؼ١ٓ ط١ذ -  37

 ػجذاٌؼبي دظٓ ِمٙٝ ثجٛار ِزسٚق ػجذإٌّؼُ ع ِذّذ خ١ًٍ ػش٠شٖ ثٍّه اٌّزٖٚ دٝ:  ثجٙخ ، ِٚظزٍشِبرٙب وّج١ٛرز
 طجب٠ز ػٓ 12265 ثزلُ 25105121 فٝ ل١ذ ، 15555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػجذالله رضٛاْ ػشاٌذ٠ٓ وٛثز -  31

 اٌذاخٍٗ ثغز٠ك وؼه:  ثجٙخ ، ٚد٠ٍٛبد
 اطّبن ػٓ 12266 ثزلُ 25105121 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػّز ِذثٌٛٝ ؿجذٝ ِٕبي -  30

 اٌّظ١ٍّٓ اٌؼجبْ ثجٛار ػٍٝ ادّذ ِذّذ ثٍّه اٌجظبر١ٓ دٝ:  ثجٙخ ، ِجّذٖ ٌٚذَٛ
 ٚخزدٚاد ِىزجٗ ػٓ 12237 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػٍٝ اٌظ١ذ ػٍٝ اٌظ١ذ -  45

 ثٛلاق لاثٕبء اٌخ١ز٠ٗ اٌجّؼ١ٗ ثٍّه اٌؼذي ع:  ثجٙخ ،
 ٚخزدٚاد ِىزجٗ ػٓ 12237 ثزلُ 25105154 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ػٍٝ اٌظ١ذ ػٍٝ اٌظ١ذ -  41

 فٝ ِذٛ اِز ٚؿذر ثٛلاق لاثٕبء اٌخ١ز٠ٗ اٌجّؼ١ٗ ثٍّه اٌؼذي ع ثؼٕٛاْ ٚخزدٚاد ِىزجٗ ثٕؼبط1217 ثزلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ،
 اٌزجبرٖ لاػزشاي 2513/1/21

 دظ١زٖ ػٓ 12245 ثزلُ 25105155 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  دبِذ ِذّذ ػؼجبْ ػٍجٟ -  42
 ثٍّىٗ ٔبؿز لز٠ٗ:  ثجٙخ ، ِٛاػٝ

 دظ١زٖ ػٓ 12245 ثزلُ 25105155 فٝ ل١ذ ، 75555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  دبِذ ِذّذ ػؼجبْ ػٍجٟ -  43
 لاػزشاي 2511/11/14 فٝ ِذٛ اِز ٚؿذر رجت ثخ١زٗ ثٍّه ػذْ ثمز٠ٗ ثمبٌٗ ثٕؼبط 7451 ثزلُ ِم١ذ وبٔذ:  ثجٙخ ، ِٛاػٝ
 اٌزجبرٖ

 ِمبٚلاد ػٓ 12264 ثزلُ 25105121 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ رأص ، فزد ربجز ،  ِٛطٝ دظٓ ادّذ ِذّذ -  44
 ػٕبٔٝ ِذّذ سوز٠ب ثٍّه ٔبؿز لز٠خ:  ثجٙخ ، ٚرز١ِّبد ٚأؼبءاد ِجبٔٝ

   ــــــــــــــــــــــ  
   ػزوبد ل١ٛد  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   أفزاد اٌزجبرٜ اٌظجً رؼذ٠لاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼغت - اٌّذٛ  
   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105151 ربر٠خ ٚفٝ ،   0425:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ادّذ لغت ػجذاٌزد١ُ ِذّذ   - 1
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105151 ربر٠خ ٚفٝ ،   1511:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ِذّذ ِٛطٝ دظٓ ػٛاعف   - 2
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ
 رُ  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105151 ربر٠خ ٚفٝ ،   11523:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  دظٓ ػّز خبٌذ رػب   - 3

 ٌلاػزشاي اٌّذٛ
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105151 ربر٠خ ٚفٝ ،   11031:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  اطّبػ١ً ِذّذ اػزف ِذّذ   - 4
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105154 ربر٠خ ٚفٝ ،   1043:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػّز ِذزٚص طٍّٟ ػبئؼٗ   - 5

 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر
 رُ  اٌظجً ػغت/ِٛذ رُ   25105154 ربر٠خ ٚفٝ ،   11376:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ادّذ سِشِٝ طبِخ اًِ   - 6

 اٌزجبرح لاػزشاي اٌّذٛ
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105155 ربر٠خ ٚفٝ ،   11445:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػجبدٜ ِذّذ ط١ذ ػّز   - 7

 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105156 ربر٠خ ٚفٝ ،   15412:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ِذّذ ؿبٌخ ط١ذ ادّذ ط١ٙز   - 1
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ
  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105157 ربر٠خ ٚفٝ ،   11104:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  رضٛاْ ِذّذ ِؼٛف دبرُ   - 0
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ

 ػغت/ِذٛ رُ   25105157 ربر٠خ ٚفٝ ،   1236:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  اٌظ١ذ جبد ٍِه ِٕـٛر ط١ّزٖ   - 15
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ  اٌظجً

  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105157 ربر٠خ ٚفٝ ،   1273:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  الله جّغ دٍك ججبٌٝ ط١ٍُ   - 11
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر

 ػغت/ِذٛ رُ   25105151 ربر٠خ ٚفٝ ،   12234:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  اثٛس٠ذ ػجذاٌؼبي ِذّٛد ػبئؼٗ   - 12
 اٌزجبرح لاػزشاي اٌّذٛ رُ  اٌظجً

 رُ  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105111 ربر٠خ ٚفٝ ،   11217:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػبوز ط١ذ ٔجٛد اطّبء   - 13
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ

  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105122 ربر٠خ ٚفٝ ،   11371:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ٕ٘ذٜ دبفظ ؿذ٠ك ٔف١ظٗ   - 14
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر

  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105122 ربر٠خ ٚفٝ ،   12575:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػٍٝ ادّذ اٌظ١ذ ِذّٛد   - 15
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر

  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105125 ربر٠خ ٚفٝ ،   0005:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػٍٝ ِذّذ ِذّٛد دػبء   - 16
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ ِز ؿذرا

 ػغت/ِذٛ رُ   25105125 ربر٠خ ٚفٝ ،   11705:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  خ١ًٍ ػجذاٌؼبي ِذّذ طٍٜٛ   - 17
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر  اٌظجً

  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105125 ربر٠خ ٚفٝ ،   0125:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ٠ٛٔض ادّذ ٔـذٝ رضب   - 11
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ ؿذراِز

 ػغت/ِذٛ رُ   25105126 ربر٠خ ٚفٝ ،   11550:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  اٌمبدر ػجذ ِذّذ ِزٌٛٝ ِذّذ   - 10
 اٌزجبرٖ ػزشايلا ِذٛ اِز ؿذر  اٌظجً

 ػغت/ِذٛ رُ   25105127 ربر٠خ ٚفٝ ،   12233:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  اٌزد١ُ ػجذ ِذّذ ِذّذ ؿف١ٗ   - 25
 اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ؿذر  اٌظجً

  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105127 ربر٠خ ٚفٝ ،   15711:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػٍٝ ػٍٛأٝ خضز ؿف١ٗ   - 21
 اٌزجبرح لاػزشاي اٌّذٛ رُ

 رُ  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105121 ربر٠خ ٚفٝ ،   1511:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ػجذالله رضٛاْ ػشاٌذ٠ٓ   - 22
 ٌٍٛفبح اٌّذٛ

 رُ   25105121 ربر٠خ ٚفٝ ،   12123:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  اطّبػ١ً ػجذالله ػزاثٝ اٌٍغ١ف ػجذ   - 23
 ٌلاػزشاي اٌّذٛ رُ  اٌظجً ػغت/ِذٛ
 رُ  اٌظجً ػغت/ِذٛ رُ   25105120 ربر٠خ ٚفٝ ،   11033:  ثزلُ ل١ذٖ طجك  ،  فزد ربجز  ،  ادّذ ِذّذ ػ١ذ ادّذ   - 24

 اٌزجبرح لاػزشاي اٌّذٛ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌّبي رأص 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105154 ، ربر٠خ ٚفٟ  15374 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ػشة ِذبرة ػـبَ ٔز١ِٓ -  1

  ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105157 ، ربر٠خ ٚفٟ  1554 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  طٕٛطٝ وبًِ ػٛلٝ ِذ٠ذٗ -  2
  ج١ٕٗ  155555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105125 ، ربر٠خ ٚفٟ  7542 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ؿبٌخ دظ١ٓ أٛر ا٠ّبْ -  3
  ج١ٕٗ  355555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز

:   اٌزأػ١ز ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105125 ، ربر٠خ ٚفٟ  0524 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ػٍٝ ادّذ دظٓ ٠برا -  4
  ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً

 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105121 ، ربر٠خ ٚفٟ  1237 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ِذّذ اٌزة جبد ػٍٝ ِزٖٚ -  5
  ج١ٕٗ  55555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105121 ، ربر٠خ ٚفٟ  0613 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ِٙذٜ ٠ٛطف ؿلاح ِذّذ -  6
  ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز

:   اٌزأػ١ز ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105122 ، ربر٠خ ٚفٟ  5247 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  فبرص خزٚف فبرص -  7
  ج١ٕٗ  255555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً

 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105122 ، ربر٠خ ٚفٟ  1751 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ادّذ طلاِٗ ِذّذ س٠ٕت -  1
  ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105122 ، ربر٠خ ٚفٟ  15532 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  طلاِٗ ِظؼذ رسق خ١ز -  0
  ج١ٕٗ  155555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز

،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105127 ، ربر٠خ ٚفٟ  5456 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ث١ٛف ِذّذ ػّز فزغٍٟ اِبي -  15
  ج١ٕٗ  25555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌّبي رأص رؼذ٠ً رُ  25105121 ، ربر٠خ ٚفٟ  15661 ثزلُ ل١ذٖ طجك ،، فزد ربجز  ؿبٌخ ػٍٝ ادّذ ػٍٝ ِذّذ -  11
  ج١ٕٗ  155555.555، ِبٌٗ رأص ١ٌـجخ اٌّبي رأص رؼذ٠ً:   اٌزأػ١ز ٚؿف

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼٕٛاْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 1170    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذالله خلاف جبثز ِذّذ -  1

 ػجذالله فخلا جبثز ثٍّه اٌجظبر١ٓ اٌخبرجٗ ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 1433    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  2

 ثبٌخبرجٗ(1) رلُ ػمبر  ػجذالله اثزا١ُ٘ ٠ٛطف ثٍّه اٌذ٘جٝ اٌذوزٛر ػبرع ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 1433    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  3

 اٌذ٘جٝ اٌذوزٛر ثؼبرع ػبَ ِمٙٝ ثٕؼبط ِم١ذ ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 1433    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  4

 ثبٌخبرجٗ اٌذ٘جٝ اٌذوزٛر ثؼبرع ٚاٌظبخٕٗ اٌجبردٖ اٌّؼزٚثبد ٌج١غ ِذً ثٕؼبط ِم١ذ ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 12233    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اٌزد١ُ ػجذ ِذّذ ِذّذ ؿف١ٗ -  5

 فٝ اٌّذٛ ٚرُ ٚوٕبفٗ د٠ٍٛبد ثٕؼبط ٕ٘بدٜ ٔجبرٝ اٌخبٌك ػجذ ثٍّه إٌـز ػبرع ثؼٕٛاْ 7156ثزلُ ِم١ذح وبٔذ ،:   اٌـزأػ١ز
 اٌزجبرح لاػزشاي 2515/12/21

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 12233    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اٌزد١ُ ػجذ ِذّذ ِذّذ ؿف١ٗ -  6
 فزغٍٝ ِذّذ ِذّٛد ِذّذ ثٍّه طبٌُ ؿلاح ػبرع - اٌظٛق ػبرع اٌخبرجٗ ،:   اٌـزأػ١ز

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12235    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ ثذٚٞ ػجذاٌذ١ّذ -  7
  ِذّذ ثذٜٚ ِذّذ ثٍّه ػذْ لز٠خ ،:   اٌـزأػ١ز ٚؿف

:   اٌـزأػ١ز ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12237    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػٍٝ اٌظ١ذ ػٍٝ اٌظ١ذ -  1
  ثٛلاق لاثٕبء اٌخ١ز٠ٗ اٌجّؼ١ٗ ثٍّه اٌؼذي ع ،
:   اٌـزأػ١ز ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12237    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػٍٝ اٌظ١ذ ػٍٝ اٌظ١ذ -  0
 فٝ ذِٛ اِز ٚؿذر ثٛلاق لاثٕبء اٌخ١ز٠ٗ اٌجّؼ١ٗ ثٍّه اٌؼذي ع ثؼٕٛاْ ٚخزدٚاد ِىزجٗ ثٕؼبط1217 ثزلُ ِم١ذ وبْ ،

 اٌزجبرٖ لاػزشاي 2513/1/21
،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12231    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ دجٝ ػجذاٌؼبعٝ اٌؼش اَ -  15

  ط١ذ ِذّذ فبعّٗ ثٍّه اٌـذ١ٗ اٌؼئْٛ اِبَ اٌؼذي ع ،:   اٌـزأػ١ز ٚؿف
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12236    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ادّذ اثزا١ُ٘ دظ١ٓ ػزثٝ -  11

  اٌّذ١ٍٗ اٌٛدذٖ ثٍّه اٌّزوش٠ٗ اِبَ - إٌّٙذص إٌجٜٛ ع ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12234    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اثٛس٠ذ ػجذاٌؼبي ِذّٛد ػبئؼٗ -  12

  الاػذاد٠ٗ ٔبؿزاٌثٛرٖ ِذرص اِبَ/  ػجذاٌؼبي ِذّٛد ػجذاٌلاٖ ثٍّه ٔبؿز لز٠خ ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105154 ربر٠خ ٚفٟ 12230    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ادّذ ِذّذ اٌظ١ذ ِذّذ -  13

 ثٍّىٗ - اٌمذ٠ُ اٌّخجش ثجٛار - ا١ٌّٕزٖ ،:   اٌـزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105155 ربر٠خ ٚفٟ 12241    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، طؼ١ذ ادّذ دظٓ رػب -  14

 ثبر٠ض اٌخبرجٗ عز٠ك اٚي اٌّّؼٝ ثجٛار وؼه اٌجزٜ دٝ ،:   اٌـزأػ١ز



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105155 ربر٠خ ٚفٟ 12241    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، طؼ١ذ ادّذ دظٓ رػب -  15
 فٝ اٌزجبرٖ لاػزشاي ِذٛ اِز ٚؿذر دظٓ ثخ١ذ اٌذ٠ٓ ػش ثٍّه اٌش٘ٛر ثذٝ ثمبٌٗ ثٕؼبط 0055 ثزلُ ِم١ذٖ وبٔذ ،:   اٌـزأػ١ز
2510/54/51 

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105155 ربر٠خ ٚفٟ 12242    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، غغبص فٛسٜ رافذ اِبٔٝ -  16
  فزج ١٘ٚت ٚائً ثٍّه اٌؼزل١ْٛ ْٛإٌظبج خٍف اٌزؼ١ّز ِظبوٓ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105155 ربر٠خ ٚفٟ 12556    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ادّذ ِذّذ ػجذاٌخبٌك ِذّٛد -  17
 ادّذ ِذّذ ػجذاٌخبٌك ثٍّه اٌذ٠ٕٝ اٌّؼٙذ ثجٛار اٌؼزٚثٗ ع اٌٝ اٌؼٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105155 ربر٠خ ٚفٟ 12245    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دبِذ ِذّذ ػؼجبْ ػٍجٟ -  11
 ثٍّىٗ ٔبؿز لز٠ٗ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105155 ربر٠خ ٚفٟ 12245    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دبِذ ِذّذ ػؼجبْ ػٍجٟ -  10
 اٌزجبرٖ لاػزشاي 2511/11/14 فٝ ِذٛ اِز ٚؿذر رجت ثخ١زٗ ثٍّه ػذْ ثمز٠ٗ ثمبٌٗ ثٕؼبط 7451 ثزلُ ِم١ذ وبٔذ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105156 ربر٠خ ٚفٟ 12244    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دفٕٝ اطّبػ١ً ؿذ٠ك ػبؿُ -  25
 در٠ٚغ دفٕٝ اطّبػ١ً ثٍّه16 ثئز ثبر٠ض ِزوش ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105156 ربر٠خ ٚفٟ 12243    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػز٠ف ػٍٝ دظ١ٓ طز٠خ -  21
 ِذّذ در٠ٚغ اثزا١ُ٘ ثٍّه الاثزذائ١ٗ اٌّذرطخ اِبَ ا١ٌّٕزح لز٠خ اٌخبرجٗ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105156 ربر٠خ ٚفٟ 12245    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِزػذ ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ػبِز -  22
  ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ٚداد ثٍّه ثٛرطؼ١ذ لز٠خ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105156 ربر٠خ ٚفٟ 12245    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِزػذ ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ػبِز -  23
  ثٛرطؼ١ذ لز٠خ ثؼٕٛاْ ِبػ١ٗ دظ١زح ثٕؼبط 11727 ثزلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105157 ربر٠خ ٚفٟ 12505    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، س٠ذ اثٛ ػجذاٌؼبي ػٍٝ ط١ّزٖ -  24
 ػ١خْٛ ِذّذ دظٓ ِذّذ ثٍّه جذٖ لز٠ٗ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105157 ربر٠خ ٚفٟ 12247    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دظب١ٔٓ ِذّذ اٌظ١ذ ػجذالله -  25
  دظب١ٔٓ ِذّذ اٌظ١ذ ادّذ ثٍّه ؿٕؼبء لز٠خ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105157 ربر٠خ ٚفٟ 12246    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اثزا١ُ٘ خض١ز ػبدي ٔٙب -  26
  اطّبػ١ً ِذّذ ػجذإٌّؼُ ثٍّه وبًِ ِـغفٝ ع ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 11116    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ادّذ ِظٍُ ػؼجبْ ٠ٛطف -  27
  اٌّجزّغ ر١ّٕٗ جّؼ١ٗ ثٍّه ٔبؿز ِذرطٗ اِبَ ثٛرطؼ١ذ ع اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105151 ربر٠خ ٚفٟ 12241    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، خٛاؽ اٌظؼبداد اثٛ ػش٠شح -  21
 ِذّذ ط١ذ دظ١ٓ ثٍّه اٌّزذف ثجٛار( 2) رلُ ِذً( 235)رلُ ػّبرح إٌبؿز ػجذ جّبي ػبرع ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105115 ربر٠خ ٚفٟ 12240    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دظٓ ثزػٝ دظٓ ػٍٝ -  20
 ثٍّىٗ 54 ِٕشي ِؼؼبي ػبرع اٌظلاَ ارف ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105111 ربر٠خ ٚفٟ 12255    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ط١ذ ادّذ ِّذٚح فؤاد -  35
 اٌؼؼز٠ٓ ػبرع ثذرٜ ِذّذ اثزا١ُ٘ ٘بٔٝ ثٍّه اٌظلاَ دٝ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105111 ربر٠خ ٚفٟ 11217    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػبوز ط١ذ ٔجٛد اطّبء -  31
 ثٗ اٌزجبرح لاػزشاي 12/4/2511 فٝ 451 ثزلُ ا٠ذاػٗ اٌظبثك الاخز اٌزئ١ظٝ اٌّذً ػغت ،:   اٌـزأػ١ز

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105110 ربر٠خ ٚفٟ 12253    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذاٌذ١ٍُ ػجذاٌزدّٓ جّبي ادّذ -  32
 ثلاي دظٓ ِذّذ  ثٍّه الالزـبدٜ دٝ ،:   اٌـزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105110 ربر٠خ ٚفٟ 12252    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ دبفظ ػجذاٌّؼ١ٓ ط١ذ -  33
  ػجذاٌؼبي دظٓ ِمٙٝ ثجٛار ِزسٚق ػجذإٌّؼُ ع ِذّذ خ١ًٍ ػش٠شٖ ثٍّه اٌّزٖٚ دٝ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105110 ربر٠خ ٚفٟ 12251    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، فذً ػجذاٌٛادذ ِذّذ رِضبْ -  34
  رٛف١ك ِذّذ ػّبد ثٍّه ٘لا فٕذق ثجٛار ػبرف ػبرع ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 12255    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ثلاي ر١ُّ اٌمبطُ اثٛ ٔؼّٗ -  35
  ػجذاٌؼش٠ش ٠ٛٔض ِـغفٝ ثٍّه سا٠ذ ػجذإٌّؼُ اٌؼ١ٙذ ع ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 7542    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ؿبٌخ دظ١ٓ أٛر ا٠ّبْ -  36
  ِذّذ دظٓ ِذّذ ٔـز ثٍّه ضزغبَ عٍؼذ ع اِزذاد اٌؼزلٝ اٌظجظ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 12254    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، جؼفزٜ عٗ ادّذ عٗ -  37
  ػزاثٝ اٌىز٠ُ ػٛف ثٍّه ثبر٠ض ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 7542    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ؿبٌخ دظ١ٓ أٛر ا٠ّبْ -  31
  ِذّذ دظٓ ِذّذ ٔـز ثٍّه ضزغبَ عٍؼذ ع اِزذاد اٌؼزلٝ اٌظجظ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105121 ربر٠خ ٚفٟ 12256    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ ػجذالله ػجذاٌؼبي ٔٙٝ -  30
  اٌىج١ز ػذْ اٌّظجذ ثجٛار اٌشٔبرٝ خٍف عٗ ثٍّه ػذْ لز٠ٗ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105122 ربر٠خ ٚفٟ 12257    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ ادّذ طٍغبْ ادّذ -  45
  ِذّذ ادّذ ِذّذ ػبِز ثٍّه 3 ثئز ثبر٠ض ،:   اٌـزأػ١ز

:   اٌـزأػ١ز ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105122 ربر٠خ ٚفٟ 0526    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  41
 ثٛلاق - اٌّذ١ٍٗ اٌٛدذٖ ثٍّه ػغبرٖ ثٕؼبط ربثغ اخز رئ١ظٝ ِذً افززبح ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105122 ربر٠خ ٚفٟ 1237    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ اٌزة جبد ػٍٝ ِزٖٚ -  42
 11 ػبرع ادَ ػجذاٌزدّٓ ػجذاٌـجٛر ثٍّه اٌظلاَ ارف اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأػ١ز

:   اٌـزأػ١ز ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105122 ربر٠خ ٚفٟ 2526    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  43
 ثجٛلاق اٌّذ١ٍٗ اٌٛدذٖ ثٍّه ثٛلاق ،

:   اٌـزأػ١ز ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105122 ربر٠خ ٚفٟ 2526    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  44
  0526 رلُ ثم١ذ ط١ٍّبْ دظٓ ػٍٝ دظٓ ثٍّه ثٛلاق ٚػٕٛاْ ثمبٌٗ ثٕؼبط ثزلُ ِم١ذ ،

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 12251    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِٛطٝ ػٍٝ ِذّذ ِذّٛد -  45
  ػٍٝ ادَ اٌٙبَ ثٍّه اٌشراػ١ٓ رمظ١ُ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 12265    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ث١ٕب١ِٓ رٛف١ك ػٕٛدٖ د٠ف١ذ -  46
 ث١ٕب١ِٓ رٛف١ك ػٕٛدٖ ثٍّه 1 ع اٌظلاَ رمظ١ُ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105125 ربر٠خ ٚفٟ 12250    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، فضً ادّذ ِذّذ ط١ّزٖ -  47
  ؿبٌخ ِذّذ ػٍٝ طٕبء ثٍّه اٌؼؼٍٗ ١ِذاْ ،:   اٌـزأػ١ز

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105126 ربر٠خ ٚفٟ 12262    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اٌذىُ ػجذ جذاٜٚ طٍغبْ ٔش٘ٗ -  41
 اٌؼؼزبٜٚ اثزا١ُ٘ ادّذ ثٍّه اٌش٘ٛر دٝ ػبرف ػبرع ،:   اٌـزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105126 ربر٠خ ٚفٟ 12263    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٠ؼمٛة ػؼ١ت أض طٍٜٛ -  40
  اٌؼؼز٠ٓ ع- اٌظلاَ ثذٝ وؼه ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105126 ربر٠خ ٚفٟ 12261    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اثزا١ُ٘ ادّذ اطّبػ١ً ادّذ -  55
  اٌؼّزأٝ الاِزذاد - ػجذاٌذبفظ ِذّذ ػبدي ثٍّه ا١ٌّٕزٖ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105121 ربر٠خ ٚفٟ 12265    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذالله رضٛاْ ػشاٌذ٠ٓ وٛثز -  51
  اٌذاخٍٗ ثغز٠ك وؼه ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105121 ربر٠خ ٚفٟ 12266    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػّز ِذثٌٛٝ ؿجذٝ ِٕبي -  52
  اٌّظ١ٍّٓ اٌؼجبْ ثجٛار ػٍٝ ادّذ ِذّذ ثٍّه اٌجظبر١ٓ دٝ ،:   اٌـزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ُر 25105121 ربر٠خ ٚفٟ 12264    ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِٛطٝ دظٓ ادّذ ِذّذ -  53
  ػٕبٔٝ ِذّذ سوز٠ب ثٍّه ٔبؿز لز٠خ ،:   اٌـزأػ١ز

   ــــــــــــــــــــــ  
   إٌؼبط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
:  اٌزأػ١ز ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105151ُ ربر٠خ ٚفٟ 12511   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ا١ِٓ جبد ػثّبْ ٔٛرٖ -  1

 ِذّٛي ٚاوظظٛار ِذّٛي اجٙشح ث١غ
 ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105156ُ ربر٠خ ٚفٟ 15554   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اٌؼبي ػجذ ِذّذ اٌذ٠ٓ ؿلاح ِٕٝ -  2

 اٌغ١ز ٌذظبة  رّٛر٠ذ٠ٚٗ ٚرؼجئٗ رخش٠ٓ ٚدذح إٌؼبط رؼذ٠ً:  اٌزأػ١ز
 ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105151ُ ربر٠خ ٚفٟ 11242   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ خٛاؽ ػٍٝ ػغ١بد -  3

 غذائ١ٗ ِٛاد رٛر٠ذ ٔؼبط اضبفخ:  اٌزأػ١ز
:  اٌزأػ١ز ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105111ُ ربر٠خ ٚفٟ 15204   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دٕفٝ ِذّذ ادّذ ِذّٛد -  4

 اٌلاسِٗ اٌززاخ١ؾ  ػٍٝ اٌذـٛي ثؼذ الأززٔذ ػذا ف١ّب ٚطبخٕٗ ثبردح ِؼزٚثبد ٚرمذ٠ُ أززٔذ ثذْٚ اطز١ؼٓ ثلاٜ
:  اٌزأػ١ز ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105121ُ ربر٠خ ٚفٟ 1237   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ اٌزة جبد ػٍٝ ِزٖٚ -  5

 اٌؼزث١ٗ ِـز جّٙٛر٠ٗ داخً ثضبئغ ٔمً ِىزت اٌٝ إٌؼبط رؼذ٠ً
،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105121ُ ربر٠خ ٚفٟ 11112   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ ػجذإٌبؿز ػجذاٌؼٛاف دظ١ٓ -  6

 ٚاٌزؼذ٠ٓ إٌّبجُ خبِبد ٚاطزغلاي ٚاطزخزاج اٌّؼبدْ ػٓ اٌزٕم١ت ٔؼبط اضبفٗ:  اٌزأػ١ز ٚؿف
 دذف:  أػ١زاٌز ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105122ُ ربر٠خ ٚفٟ 0526   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  7

 اٌؼلافٗ ٔؼبط
 ٚؿف،  إٌؼبط رؼذ٠ً ر25105127ُ ربر٠خ ٚفٟ 5456   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ث١ٛف ِذّذ ػّز فزغٍٟ اِبي -  1

 ثغبر٠بد ٌؼذٓ ِذً اٌٝ إٌؼبط رؼذ٠ً:  اٌزأػ١ز
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼزوخ ٔٛع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105156ُ ربر٠خ ٚفٟ 12243   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػز٠ف ػٍٝ دظ١ٓ طز٠خ -  1

 خبؽ: اٌزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105157ُ ربر٠خ ٚفٟ 12247   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دظب١ٔٓ ِذّذ اٌظ١ذ ػجذالله -  2

 خبؽ: اٌزأػ١ز
 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105125ُ ربر٠خ ٚفٟ 12250   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، فضً ادّذ ِذّذ ط١ّزٖ -  3

 خبؽ: اٌزأػ١ز
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105125ُ ربر٠خ ٚفٟ 12255   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ثلاي ر١ُّ اٌمبطُ اثٛ ٔؼّٗ -  4
 خبؽ: اٌزأػ١ز

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105110ُ ربر٠خ ٚفٟ 12251   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، فذً ػجذاٌٛادذ ِذّذ رِضبْ -  5
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105121ُ ربر٠خ ٚفٟ 12264   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِٛطٝ دظٓ ادّذ ِذّذ -  6
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105125ُ ربر٠خ ٚفٟ 12251   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِٛطٝ ػٍٝ ِذّذ ِذّٛد -  7
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105121ُ ربر٠خ ٚفٟ 12266   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػّز ِذثٌٛٝ ؿجذٝ ِٕبي -  1
 خبؽ: اٌزأػ١ز

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105156ُ ربر٠خ ٚفٟ 12244   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دفٕٝ اطّبػ١ً ؿذ٠ك ػبؿُ -  0
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105157ُ ربر٠خ ٚفٟ 12246   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اثزا١ُ٘ خض١ز ػبدي ٔٙب -  15
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105125ُ ربر٠خ ٚفٟ 12265   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ث١ٕب١ِٓ رٛف١ك ػٕٛدٖ د٠ف١ذ -  11
 خبؽ: اٌزأػ١ز

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105156ُ ربر٠خ ٚفٟ 12245   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِزػذ ِفزح ػجذاٌذ١ّذ ػبِز -  12
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105126ُ ربر٠خ ٚفٟ 12261   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اثزا١ُ٘ ادّذ اطّبػ١ً ادّذ -  13
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105154ُ ربر٠خ ٚفٟ 12231   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ دجٝ ػجذاٌؼبعٝ اٌؼش اَ -  14
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105110ُ ربر٠خ ٚفٟ 12252   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ دبفظ ػجذاٌّؼ١ٓ ط١ذ -  15
 خبؽ: اٌزأػ١ز

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105110ُ ربر٠خ ٚفٟ 12253   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذاٌذ١ٍُ ػجذاٌزدّٓ جّبي ادّذ -  16
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105154ُ ربر٠خ ٚفٟ 12234   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اثٛس٠ذ ػجذاٌؼبي ِذّٛد ػبئؼٗ -  17
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105154ُ ربر٠خ ٚفٟ 12230   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ادّذ ِذّذ اٌظ١ذ ِذّذ -  11
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105126ُ ربر٠خ ٚفٟ 12263   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٠ؼمٛة ػؼ١ت أض طٍٜٛ -  10
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105154ُ ربر٠خ ٚفٟ 12236   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ادّذ اثزا١ُ٘ دظ١ٓ ػزثٝ -  25
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105154ُ ربر٠خ ٚفٟ 12237   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػٍٝ اٌظ١ذ ػٍٝ اٌظ١ذ -  21
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105125ُ ربر٠خ ٚفٟ 12254   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، جؼفزٜ عٗ ادّذ عٗ -  22
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105151ُ ربر٠خ ٚفٟ 1433   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِظؼٛد ِذّذ دظٓ ِذّذ -  23
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105155ُ ربر٠خ ٚفٟ 12241   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، طؼ١ذ ادّذ دظٓ رػب -  24
 خبؽ: اٌزأػ١ز

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105121ُ ربر٠خ ٚفٟ 12265   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذالله رضٛاْ ػشاٌذ٠ٓ وٛثز -  25
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105126ُ ربر٠خ ٚفٟ 12262   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اٌذىُ ػجذ جذاٜٚ طٍغبْ ٔش٘ٗ -  26
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105154ُ ربر٠خ ٚفٟ 12235   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ ثذٚٞ ػجذاٌذ١ّذ -  27
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105151ُ ربر٠خ ٚفٟ 12233   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، اٌزد١ُ ػجذ ِذّذ ِذّذ ؿف١ٗ -  21
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105155ُ ربر٠خ ٚفٟ 12245   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دبِذ ِذّذ ػؼجبْ ػٍجٟ -  20
 خبؽ: اٌزأػ١ز

: اٌزأػ١ز ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105122ُ ربر٠خ ٚفٟ 2526   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ٚاٌٝ ػٍٝ ط١ذ ٘ذ٠ٗ -  35
 خبؽ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105151ُ ربر٠خ ٚفٟ 12241   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، خٛاؽ اٌظؼبداد اثٛ ػش٠شح -  31
 خبؽ: اٌزأػ١ز ٚؿف

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105111ُ ربر٠خ ٚفٟ 12255   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ط١ذ ادّذ ِّذٚح فؤاد -  32
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105122ُ ربر٠خ ٚفٟ 12257   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ ادّذ طٍغبْ ادّذ -  33
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105155ُ ربر٠خ ٚفٟ 12242   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، غغبص فٛسٜ رافذ اِبٔٝ -  34
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105115ُ ربر٠خ ٚفٟ 12240   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، دظٓ ثزػٝ دظٓ ػٍٝ -  35
 خبؽ: اٌزأػ١ز

 ٚؿف،  اٌؼزوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105121ُ ربر٠خ ٚفٟ 12256   ثزلُ ل١ذٖ طجك  ، فزد ربجز ، ِذّذ ػجذالله ػجذاٌؼبي ٔٙٝ -  36
 خبؽ: اٌزأػ١ز

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ٚاٌظّخ الاطُ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   اٌّٙذٜ ؿخزٖ اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ اضبفٗ: اٌٝ 11152 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105154ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  1
   اٌّٙذٜ ؿخزٖ اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ دذف: اٌٝ 15433 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105154ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  2
 (   اٌؼزجْٛ رّٛر) اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ اضبفخ: اٌٝ 15554 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105156ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  3
 رىؼز ارن اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ رؼذ٠ً: اٌٝ 15005 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105151ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  4
(architctur  ) 
 إٌـز ِىزت)  اٌٝ اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ رؼذ٠ً: اٌٝ 7542 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105125ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  5

 (   ٌٍّمبٚلاد
 ِظزٛدع)  اٌٝ اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ رؼذ٠ً: اٌٝ 7542 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105125ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  6

 (   اٌجٕبء ٌّٛاد إٌـز
 ٌٕمً اٌٛع١ٕٗ اٌٝ اٌزجبر٠ٗ ظّٗاٌ رؼذ٠ً: اٌٝ 1237 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105121ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  7

   اٌجضبئغ
   اٌٙلاي رّٛر اٌزجبر٠ٗ اٌظّٗ اضبفٗ: اٌٝ 11055 ثزلُ اٌّم١ذح اٌؼزوخ اطُ ثزؼذ٠ً اٌزأػ١ز ر25105125ُ:  ربر٠خ فٝ  ،  -  1
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأػخبؽ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 11445   ثزلُ    25105155:  ربر٠خ ،   ػجبدٜ ِذّذ ط١ذ ػّز -  1
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼمٛد  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدىبَ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ػزوبد اٌزجبرٜ اٌظجً رؼذ٠لاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼغت - اٌّذٛ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ػغت/ِذٛ رُ   25105120 ربر٠خ ٚفٝ ،   15516:  ثزلُ ل١ذ٘ب طجك  رضبِٓ ػزوخ ،  ٚػز٠ىٗ ػجذالله ادّذ ػجذالله ادّذ   - 1
 ٚرـف١زٙب اٌؼزوٗ ٌذً ِذٛ اِز ؿذر  اٌظجً

 ػغت/ِذٛ رُ   25105120 ربر٠خ ٚفٝ ،   15516:  ثزلُ ل١ذ٘ب طجك  رضبِٓ ػزوخ ،  ٚػز٠ىٗ ػجذالله ادّذ ػجذالله ادّذ   - 2
 ٚرـف١زٙب اٌؼزوٗ ٌذً ِذٛ اِز ؿذر  اٌظجً

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌّبي رأص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌؼٕٛاْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    إٌؼبط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌؼزوخ ٔٛع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚؿف،   اٌمبٔٛٔٝ اٌى١بْ رؼذ٠ً ر25105120ُ ربر٠خ ٚفٟ 15516   ثزلُ ل١ذ٘ب طجك ، ٚػز٠ىٗ ػجذالله ادّذ ػجذالله ادّذ -  1

 رضبِٓ ػزوخ: اٌزأػ١ز
   ــــــــــــــــــــــ  
    ٚاٌظّخ الاطُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأػخبؽ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼمٛد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدىبَ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افزاد رجذ٠ذاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 0425   ثزلُ    25105151:  ربر٠خ ، 164  ج - 2511/4/16  ادّذ لغت ػجذاٌزد١ُ ِذّذ -  1
 1511   ثزلُ    25105151:  ربر٠خ ، 165  ج- 2515/3/1  ِذّذ ِٛطٝ دظٓ ػٛاعف -  2
 1361   ثزلُ    25105151:  ربر٠خ ، 166  ج - 2510/1/17  ِذّذ دظٓ فزذٝ ػفبف -  3
 1043   ثزلُ    25105154:  ربر٠خ ، 172  ج - 2511/51/52  ػّز ِذزٚص طٍّٟ ػبئؼٗ -  4
 0565   ثزلُ    25105157:  ربر٠خ ، 104  2511/15/57 - ج  ادّذ ػجذاٌٛ٘بة بَػـ ِذّذ -  5
 6061   ثزلُ    25105157:  ربر٠خ ، 110  ج - 2510/51/24  ػٍٟ اٌظ١ذ رِضبْ ِؤِٓ -  6
 6061   ثزلُ    25105157:  ربر٠خ ، 110  ج - 2510/51/24  ٘زًِ اٌظ١ذ رِضبْ ِؤِٓ اٌٝ اٌزجبرٜ الاطُ رؼذ٠ً -  7
 1273   ثزلُ    25105157:  ربر٠خ ، 051  2510/54/22 - ج  الله جّغ دٍك ججبٌٝ ط١ٍُ -  1



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 1114   ثزلُ    25105115:  ربر٠خ ، 051  ج - 2511/12/25  طؼ١ذ ِظٍُ ط١ذ ادّذ -  0
 1357   ثزلُ    25105111:  ربر٠خ ، 057  12/1/2510-ج  ثؼبٜ ثبثذ ا١ًِ ِٙب -  15
 0777   ثزلُ    25105111:  ربر٠خ ، 056  3/6/2510-ج  ِذّذ ػثّبْ ؿبٌخ ذ١ٗفز -  11
 0631   ثزلُ    25105122:  ربر٠خ ، 022  2510/51/51 - ج  ٚاػز ػجذالله ٚاػز ػٍٝ -  12
 0125   ثزلُ    25105125:  ربر٠خ ، 035  ج - 2510/57/15  ٠ٛٔض ادّذ ٔـذٝ رضب -  13
 1152   ثزلُ    25105127:  ربر٠خ ، 030  ج - 2511/57/21  جبداٌزة ػجذاٌّذظٓ ػجذاٌظب٘ز رجبء -  14
 5456   ثزلُ    25105127:  ربر٠خ ، 037  2510/51/50 - ج  ث١ٛف ِذّذ ػّز فزغٍٟ اِبي -  15
 0147   ثزلُ    25105127:  ربر٠خ ، 045  2510/51/12 - ج  ػجذاٌمبدر ػجذالله ِذّذ ادظبْ -  16
 6155   ثزلُ    25105121:  ربر٠خ ، 041  ج - 2513/53/11  ػثّبْ ػبوز ػشد جذاٌذ١ّذػ -  17
 6155   ثزلُ    25105121:  ربر٠خ ، 042  ج - 2511/53/11  ػثّبْ ػبوز ػشد ػجذاٌذ١ّذ -  11
 1174   ثزلُ    25105120:  ربر٠خ ، 055  ج - 2516/55/23  ٘بػُ ادّذ جلاي ٔبدر -  10
   ــــــــــــــــــــــ  
   ػزوبد رجذ٠ذاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 6775   ثزلُ    25105157:  ربر٠خ ، 105  ج - 2511/52/17  ػز٠ىٗ ٚ اٌظ١ذ رِضبْ ِؤِٓ -  1
 7617   ثزلُ    25105115:  ربر٠خ ، 055  2510/12/27 - ج  ػز٠ىٙب ٚ ػ٠ٛضٗ ػٍٟ ٚردٖ -  2
   ــــــــــــــــــــــ  
   افزاد ر٘ٓ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 افزاد ث١غ 

   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ػزوبد ر٘ٓ  
   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ػزوبد ث١غ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 

 

  


